
Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV 
CNPJ 05.078.585/0001-86 

Estado de São Paulo 

 
 
 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2021 

 
Encontra-se aberta no Instituto de Previdência do Município de Birigüi – 
BIRIGUIPREV, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2021, 
do tipo por menor preço GLOBAL para a Contratação de Empresa de Serviço 
Técnico para Acompanhamento e Fiscalização de Obra do BIRIGUIPREV 
Junto ao Contrato Administrativo nº06/2020 e de acordo com o estabelecido no 
ANEXO I – Termo de Referência. A sessão pública será realizada por meio 
Eletrônico na sala de reuniões do Biriguiprev com início previsto para as 9:00 
horas do dia 15/06/2021. 

 

O edital e seus anexos na íntegra estarão à disposição dos interessados, 
gratuitamente, de 2a a 6a feira, das 7:30 às 11:30 e das 13:00 ás 16:00 horas, na 
Rua fundadores, 355, Centro, CEP 16200-040, município de Birigüi – SP ou 
através do site www.biriguiprev.sp.gov.br. 

Quais informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone 18 – 
3644-6350. Birigüi – SP, 27/05/2021. 

 

 

Daniel Leandro Boccardo 

SUPERINTENDENTE 

 

http://www.biriguiprev.sp.gov.br/

